
比　較　分
平成３０年　１月末現在

本　庁 7,612 8,097 15,709 422 57 479 16,188

久　保 4,487 5,014 9,501 34 12 46 9,547

花　岡 7,683 8,168 15,851 32 43 75 15,926

米　川 274 281 555 0 0 0 555

末　武 6,934 7,024 13,958 114 68 182 14,140

笠戸島 428 451 879 39 8 47 926

合　計 27,418 29,035 56,453 641 188 829 57,282

前月末 27,408 29,044 56,452 633 188 821 57,273

増　減 10 -9 1 8 0 8 9

出生  男　 22 死亡　男　 35 男　　計 28,059

　　　女 19 　　　女 31 女　　計 29,223

計 41 計 66

備　考

男

世　帯　人　口　異　動　統　計　表

区分

女

基本台帳世帯数

基本台帳人口数

本 月 末日本人 外国人

男 計 女 計

25,936

25,919

17

8,004

4,004

6,847

266

6,282

533


